
HOJA TÉCNICA
DE PRODUCTO

11.01
ORGANIZADORES
EXTRAIBLE LATERAL 2 PLAZAS

Código: Ver tabla Uso y Aplicación de Producto:
Organizador para ropa y/o accesorios

Color:  Ver tabla Material: Acero, aluminio y plástico 

Diagrama de instalación: Diagrama de Producto:

FT-1101-094_095- Rev. 1

CODIGO A B

1101-094
1101-095

291
291

COLOR

GRIS / NEGRO
GRIS / NEGRO

C

580
580

521
521

Unidad de medida: piezaCapacidad de Carga: 10 kg.
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(Medidas de referencia para su instalación. Se puede generar cambios a la información publicada en este documento sin previo aviso)Dimensiones expresadas en: mm
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